EDITAL Nº 006/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024/SMS

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Organizadora de Processos Seletivos, instituída pela Portaria nº 507/2024, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.419/22, Lei Federal nº 11.350/2006 e § 4º e ss. do art. 198 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, para conhecimentos dos interessados, a divulgação resultado final conforme anexo abaixo:

ANEXO I:

RESULTADO FINAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA
	RESULTADO FINAL

	9
	SUELI MEZABARBA DE OLIVEIRA
	100,0
	86,5
	93,25

	2
	ELIANE APARECIDA RODRIGUES DOS REIS
	90,0
	92,5
	91,25

	3
	JESSICA APARECIDA NUNES DA SILVA
	94,98
	86,0
	90,49

	7
	SAMALIA CAMILA DA SILVA
	100,0
	71,0
	85,50

	4
	JORGE RODRIGO GERMANO PADILHA
	87,49
	81,0
	84,24

	6
	PAULO SERGIO PISSININ DE SOUZA
	85,0
	82,5
	83,75

	5
	MOACIR RIBEIRO
	100,0
	61,5
	80,75

	1
	DAIANE MARTINS MANARIN OLIVEIRA
	70,83
	86,5
	78,66

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (SALA DE VACINA) – 40H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA
	RESULTADO FINAL

	3
	ROSANGELA MEDINA PEIXOTO HENDGES
	100,00
	92,0
	96,0

	1
	ELISANDRA HEINRINCH
	94,98
	92,0
	93,49

	2
	JESSICA APARECIDA NUNES DA SILVA
	94,98
	87,5
	91,24

	4
	SAMALIA CAMILA DA SILVA
	100,00
	70,0
	85,0

NUTRICIONISTA – 40H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA

	RESULTADO FINAL

	4
	KATHYELLEN VARGAS DE OLIVEIRA DE FREITAS
	80,83
	95,5

	88,16

	1
	ALINE DAIANA RABSCH
	100,0
	75,5

	87,75

	5
	PAOLA DOS REIS SCARDOELLI
	100,0
	75,5

	87,75

	6
	YOHANA ISABELLE PIRES MAGRI
	64,98
	81,5

	73,24

	3
	EMILY MILEO AZEVEDO
	50,0
	76,5

	63,25

	7
	SUZANY LUCAS DOS SANTOS
	50,83
	73,5

	62,16

PSICÓLOGO – 20H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA
	RESULTADO FINAL

	1
	ALINE SCHWINGEL LANGE
	100,0
	87,0
	93,50

	5
	GLAUCE LIMA DE OLIVEIRA
	100,0
	82,0
	91,0

	2
	ANA PAULA FIORELLI
	80,0
	92,5
	86,25

	4
	EVELYN SUSAN COSTA E SILVA
	85,0
	86,0
	85,50

	3
	CHRISTYANE FERNANDES DA SILVA
	95,0
	75,5
	85,25

	6
	TACIANE SOUZA LIMA OLIVEIRA DE SÁ
	64,98
	83,5
	74,24

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA
	RESULTADO FINAL

	2
	FELIPE AUGUSTO CONRADI
	61,66
	84,0
	72,83

	1
	GUILHERME MELEZ MARTINS VALERIO
	55,83
	75,0
	65,41

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 40H
	N.
	NOME
	VALOR DOS TÍTULOS
	ENTREVISTA
	RESULTADO FINAL

	1
	ANA CAROLINE ANANIAS
	100,0
	88,5
	94,25

	4
	JOSIANE DE SOUZA PINTO
	61,66
	90,5
	76,08

	3
	FELIPE AUGUSTO CONRADI
	61,66
	84,0
	72,83

Iguatemi-MS, 29 de janeiro de 2025.

JULIMARA PRISCILA DA SILVA
PRESIDENTE COMISSÃO